
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Patinódromo de Paiporta-Paiporta

Fecha/Date: 18-oct.-25 RESULT

Prueba/Race: 5000 PUNTOS Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 2 MORENO BALAGUE, TERESA CPV EL PRAT CATALANA 19 9

2º 1º 30 URREGO CASTAÑEDA, YIRLEY CIUDAD TURIA VALENCIANA 18 8

3º 1º 49 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA CP SIERO ASTURIANA 17 4

4º 1º 1 ESPIN REAL, PAULA CPV EL PRAT CATALANA 16 3

5º 1º 38 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 15 2

6º 1º 11 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 14 2

7º 1º 5 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 13 2

8º 1º 353 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 12 2

9º 1º 10 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 11 2

10º 1º 43 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 10 1

11º 1º 48 ALVAREZ NUÑO, ALBA CP SIERO ASTURIANA 9 1

12º 1º 42 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 8

13º 1º 45 DIAZ LOPEZ, DANIELA ASTUR PATIN ASTURIANA 7

14º 1º 25 LANGA TORRES, CLAUDIA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 6

15º 1º 24 LANGA TORRES, NEREA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 5

16º 1º 226 LÓPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRA CMP ARGANDA MADRILEÑA 4

17º 1º 31 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 3

18º 1º 119 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 2

19º 1º 157 MARTIN SOLER, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 1 DNF

1º 2º 28 GÖMEZ MARQUÉS, LEIRE CIUDAD TURIA VALENCIANA 18 10

2º 2º 370 BUSTO CUERVO, MARINA CP SIERO ASTURIANA 17 9

3º 2º 21 CABRERO LAVILLA, IRENE SEGI-2MIL6 ARAGONESA 16 4

4º 2º 47 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 15 3

5º 2º 19 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 14 3

6º 2º 8 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 13 2

7º 2º 9 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 12 2

8º 2º 12 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 11 2

9º 2º 33 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 10 1

10º 2º 229 PÉREZ PARÍS, ISABEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 9

11º 2º 39 LOBATO ROSETE, CLAUDIA PATIN PELAYO ASTURIANA 8

12º 2º 22 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 7

13º 2º 34 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 6

14º 2º 4 SEOANE PUJOL, MONICA CPV EL PRAT CATALANA 5

15º 2º 29 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 DNF

16º 2º 41 MORENO DIAZ, SANDRA PATIN PELAYO ASTURIANA 3 DNF

17º 2º 6 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 2 DNF

18º 2º 46 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA DNS



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Patinódromo de Paiporta-Paiporta

Fecha/Date: 18-oct.-25 START LIST

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 2 MORENO BALAGUE, TERESA CPV EL PRAT CATALANA

2º 1º 28 GÖMEZ MARQUÉS, LEIRE CIUDAD TURIA VALENCIANA

3º 1º 30 URREGO CASTAÑEDA, YIRLEY CIUDAD TURIA VALENCIANA

4º 1º 370 BUSTO CUERVO, MARINA CP SIERO ASTURIANA

5º 1º 49 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA CP SIERO ASTURIANA

6º 1º 21 CABRERO LAVILLA, IRENE SEGI-2MIL6 ARAGONESA

7º 1º 1 ESPIN REAL, PAULA CPV EL PRAT CATALANA

8º 1º 47 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA

9º 1º 38 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA

10º 1º 19 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA

11º 1º 11 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA

12º 1º 8 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA

13º 1º 5 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA

14º 1º 9 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA

15º 1º 353 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA

16º 1º 12 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA

17º 1º 10 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA

18º 1º 33 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA

19º 1º 43 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA

20º 1º 229 PÉREZ PARÍS, ISABEL CMP ARGANDA MADRILEÑA

21º 1º 48 ALVAREZ NUÑO, ALBA CP SIERO ASTURIANA

22º 1º 39 LOBATO ROSETE, CLAUDIA PATIN PELAYO ASTURIANA

23º 1º 42 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA

24º 1º 22 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA SEGI-2MIL6 ARAGONESA

25º 1º 45 DIAZ LOPEZ, DANIELA ASTUR PATIN ASTURIANA

26º 1º 34 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA

27º 1º 25 LANGA TORRES, CLAUDIA SEGI-2MIL6 ARAGONESA

28º 1º 4 SEOANE PUJOL, MONICA CPV EL PRAT CATALANA

29º 1º 24 LANGA TORRES, NEREA SEGI-2MIL6 ARAGONESA



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Patinódromo de Paiporta-Paiporta Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-oct.-25

Prueba/Race: 5000 PUNTOS Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 2 MORENO BALAGUE, TERESA CPV EL PRAT CATALANA 29,5 9

1º 28 GÖMEZ MARQUÉS, LEIRE CIUDAD TURIA VALENCIANA 29,5 10

3º 30 URREGO CASTAÑEDA, YIRLEY CIUDAD TURIA VALENCIANA 27,5 8

3º 370 BUSTO CUERVO, MARINA CP SIERO ASTURIANA 27,5 9

5º 49 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA CP SIERO ASTURIANA 25,5 4

5º 21 CABRERO LAVILLA, IRENE SEGI-2MIL6 ARAGONESA 25,5 4

7º 1 ESPIN REAL, PAULA CPV EL PRAT CATALANA 23,5 3

7º 47 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 23,5 3

9º 38 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 21,5 2

9º 19 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 21,5 3

11º 11 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 19,5 2

11º 8 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 19,5 2

13º 5 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 17,5 2

13º 9 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 17,5 2

15º 353 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 15,5 2

15º 12 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 15,5 2

17º 10 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 2

17º 33 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 14 1

19º 43 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 12,5 1

19º 229 PÉREZ PARÍS, ISABEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 12,5

21º 48 ALVAREZ NUÑO, ALBA CP SIERO ASTURIANA 10,5 1

21º 39 LOBATO ROSETE, CLAUDIA PATIN PELAYO ASTURIANA 10,5

23º 42 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 8,5

23º 22 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 8,5

25º 45 DIAZ LOPEZ, DANIELA ASTUR PATIN ASTURIANA 6,5

25º 34 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 6,5

27º 25 LANGA TORRES, CLAUDIA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 4,5

27º 4 SEOANE PUJOL, MONICA CPV EL PRAT CATALANA 4,5

29º 24 LANGA TORRES, NEREA SEGI-2MIL6 ARAGONESA

29º 29 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 DNF

31º 226 LÓPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRA CMP ARGANDA MADRILEÑA 2

31º 41 MORENO DIAZ, SANDRA PATIN PELAYO ASTURIANA DNF

33º 31 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 1

33º 6 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA DNF

35º 119 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA

36º 157 MARTIN SOLER, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA DNF

37º 46 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA DNS


